ТРЕХСТОРОННЯЯ КОМИССИЯ
ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД КЕДРОВЫЙ»
__________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

13.09.2018                                                                                                                                          № 12

Об итогах летней занятости и отдыха несовершеннолетних в 2018 году

Заслушав информацию Ильиной М.А., руководителя отдела образования и Собакиной Т.Д., ведущий инспектор ОГКУ «Центр занятости населения Бакчарского района и города Кедрового», комиссия

РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]
Принять информацию об итогах летней занятости и отдыха несовершеннолетних в 2018 году к сведению.

Председатель									                     Н.А. Соловьева